Уведомление об отсутствии платных образовательных услуг.

Настоящим уведомляем, что ГБОУ «Пантелеймоновская школа Ясиноватского МО» не оказывает платных образовательных услуг.
[bookmark: _GoBack]Вся деятельность школы осуществляется в рамках реализации государственных образовательных стандартов и финансируется из средств государственного бюджета. Внеурочная деятельность, кружки и секции дополнительного образования, организуемые школой, направлены на развитие творческих способностей, интересов обучающихся и проводятся на бесплатной основе.